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Oversikt over politiske møte i oktober 
 
Det er møte i fylkestinget, fylkesutvalet, finansutvalet og alle hovudutvala i 
oktober. 
 
Saklister og program til dei politiske møta i Vestland fylkeskommune blir lagt ut om 
lag ei veke før møta skal vere. 
 
Fylkestinget 30. september–2. oktober 
Program og sakliste for møtet i fylkestinget.  
 
Møtet er på Scandic Sunnfjord Hotel i Førde. 
 
Møtet opnar måndag 30. september kl. 14–16 med orienteringar om aktuelle 
saker. Det blir talar, debatt og saksbehandling ved oppstart av tingseta tysdag 1. 
oktober kl. 08.30. 
 
Ekstramøte i fylkesutvalet 2. oktober  
Program og sakliste for møtet i fylkesutvalet. Møtet er på Scandic Sunnfjord Hotel 
i Førde. 
 
Hovudutval for næring 15. oktober 
Program og sakliste for møtet i hovudutval for næring. Møtet er på 
Vestlandshuset i Bergen.  
 
Hovudutval for samferdsel og mobilitet 15. og 16. oktober  
Program og sakliste for møtet i samferdsel og mobilitet. Møtet er på Quality Hotel 
Sogndal i Sogndal. 
 
Hovudutval for kultur, idrett og inkludering 16. oktober  
Program og sakliste for møtet i hovudutval for kultur, idrett og inkludering. Møtet 
er digitalt. 
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Hovudutval for opplæring og kompetanse 16. oktober  
Program og sakliste for møtet i hovudutval for opplæring og kompetanse. Møtet 
er i Bergen, endeleg møtestad blir lagt ut på sida med program og sakliste når det 
er avklart.  
 
Finansutvalet 22. oktober  
Program og sakliste for møtet i finansutvalet. Møtet er digitalt. 
 
Fylkesutvalet 22. og 23. oktober  
Program og sakliste for møtet i fylkesutvalet. Møtet er på Vestlandshuset i 
Bergen. 
 
Andre møte 
Det er også møte i trafikktryggingsutvalet, kontrollutvalet, Vestland ungdomsutval 
og Vestlandsrådet i oktober. 
 
Oversikt over alle politiske møte i Vestland fylkeskommune i den politiske 
møtekalenderen. 
 
 
Politiske møte i nett-tv  
Fylkestinget, fylkesutvalet og enkelte andre møte i Vestland fylkeskommune blir 
sende i nett-tv. Sjå politiske møte direkte og i opptak på denne sida. Møta blir 
teksta innan 24 timar etter møteslutt.  
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